
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.12.2014  № 72 

 

с. Киик 

 
  

О предоставлении субсидии из бюджета Киикского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области в 2014 году 

муниципальному унитарному предприятию «Киикское»  

  

   

  

      В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", решением Совета депутатов Киикского сельсовета 

Тогучинского района от 19.12.2013 г. №115 «О бюджете Киикского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  на  2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов», и  в целях реализации постановления 

администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области от 27.05.2014 № 44 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий из бюджета  Киикского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-

коммунального хозяйства», на основании решения комиссии по 

предоставлению субсидий унитарным учреждениям, юридическим лицам (за 

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и 

услуг из бюджета Киикского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области (протокол заседания комиссии от 22.12.2014 N 2), 

администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию 

«Киикское» с целью обеспечения котельных нормативным запасом топлива 

до конца отопительного сезона до 15.01.2015 года в сумме 150000 (сто 

пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. 

consultantplus://offline/ref=E5DB1C8759D8740E01AD1EC8DC373C6B25DA6A58F25A7815A6D7D7CE28d9MAG
consultantplus://offline/ref=E5DB1C8759D8740E01AD1EC8DC373C6B25DB6458FB547815A6D7D7CE28d9MAG


2. Специалисту администрации Киикского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области Блохиной Е.В.  

2.1. обеспечить заключение договора с муниципальным унитарным 

предприятием «Киикское» о предоставлении субсидии с целью   подготовки 

объектов жилищно-коммунального хозяйства к эксплуатации в осенне-

зимних условиях (приобретения топлива,  погашения кредиторской 

задолженности организациям жилищно-коммунального хозяйства перед 

поставщиками топливно-энергетических ресурсов) за счет средств бюджета 

Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. 

2.2. обеспечить перечисление субсидии МУП «Киикское» в 

соответствии с заключенным договором.      

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой. 

  

 

 

Глава Киикского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                              В.Н. Макаров 

 

 

 


